
  

  

Processo Administrativo N° 038/2023.02-SRP 

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 11:53:43 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

ATA DE HOMOLOGACAO 

PREGAO ELETRONICO N° 038/2023.02 

Tipo: REGISTRO DE PRECO 

Data de Publicagao: 21/12/2023 10:06:43 

REFEICOES 

VALORES UNITARIOS FINAIS 

  

  

m1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

bescrigao: REFEICAO TIPO 01: Arroz branco, feij&o de corda ou mulatinho, macarrao, carne assada ou cozida (frango ou bovino), 
salada crua (repolho, alface, pepino e tomate), farofa e rapadura, servido com suco natural ou refrigerante (copo 300ml). Obs. 1: A 
refeicao deve ser servida com os devidos itens complementares: Pratos, talheres, copos e guardanapos descartaveis. Obs. 2: O local 
da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 
Quantidade 4.000 Valor Unit.: 13,15 Valor Total: 52.600,00 
  

Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descricao: REFEICAO TIPO 02: Arroz a grega e arroz branco, salpicdo, carne de frango ou carne bovina ao molho madeira, feijao de 
corda ou mulatinho, salada cozida (batata, cenoura, chuchu e beterraba) e salada crua (repolho, alface, pepino e tomate), macarrao, 
servido com suco natural, refrigerante e agua (copo 300ml). Acompanhado de sobremesa (mouse de limao ou maracuja). 

Obs. 1: A refeigéo deve ser servida com os devidos itens complementares: 
Pratos, talheres, copos e guardanapos descartaveis. Obs. 2: O local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 

Valor Unit.: 14,80 Quantidade 3.200 Valor Total: 47.360,00 
  

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descri¢ao: REFEICAO TIPO 03 (QUENTINHA): Arroz, feij&o (preto, corda ou mulatinho), macarr&o, salada alface e cenoura, carne 
bovina ou frango, servido com suco natural ou refrigerante copo 300ml. 
Obs.1: O local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 
Quantidade: 2.800 Valor Unit.: 12,50 Valor Total: 35.000,00 
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CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

\— JHM GONCALVES JUNIOR 095 36.469.052/0001-59 410.400,00 134.960,00 Sim 

2 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 015 34.507.799/0001-29 250.000,00 140.000,00 3,73 Sim 

3 FRANCISCO C. M. NETO LTDA 096 45.923.262/0001-66 231.200,00 159.900,00 14,21 Sim 

4 COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE 080 12.233.377/0001-70 320.092,00 178.000,00 11,32 Sim 

5 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 097 40.219.546/0001-52 286.000,00 180.000,00 1,12 Sim , 

6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 050 28.027.121/0001-46 383.680,00 182.000,00 1,11 Sim 

7 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 017 21.803.450/0001-92 300.000,00 189.899,00 4,34 Si | 

8 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 149 19.612.832/0001-97 453.600,00 199.990,00 5,31 Si 

9 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 077 35.959.058/0001-41 323.000,00 200.000,01 0,01 Sim 

10 TL EMPREENDIMENTOS & SERVIGOS 082 40.904.276/0001-19 402.000,00 201.000,00 0,50 Sim 

11 35.212.255 CAMILA OLIVEIRA CUNHA 003 35.212.255/0001-00 311.600,00 205.500,00 2,24 Sim 

12 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 049 04.011.796/0001-39 469.600,00 217.000,00 5,60 Sim 

13 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 062 42.862.642/0001-40 457.600,00 231.155,00 6,52 Sim 

14 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 111 08.272.030/0001-69 444.000,00 355.000,00 53,58 Sim 

15 MASTER PRODUGOES E EVENTOS E 025 41.157.232/0001-35 574.000,00 357.000,00 0,56 Sim 

16 MORAES & SOUZA SERVICOS LTDAME 030 20.260.772/0001-70 374.000,00 359.000,00 0,56 Sim 

17 NEWS PRODUCOES E EVENTOS LTDA 074 14.555.504/0001-82 360.000,00 360.000,00 0,28 Sim 

18 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 134 27.141.930/0001-11 1.000.000,00 1.000.000,00 177,78 Sim 
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MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

DESCLASSIFICADOS 

Raz4o Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

  

  

  

  

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 09/01/2024 11:53:43 
LANCHES / COFFEE BREAK E CAFE ESPECIAL 

VALORES UNITARIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descriga&o: LANCHE TIPO 01: Fatia de bolo fofo, pao com paté de presunto, tapioca, salgados (coxinha, bolinha ou canudinho 10und) 
café leite, suco natural e refri de 300ml. Obs.1: Itens complementares: Pratos, talheres, copos e guardanapos descartaveis. Obs. 2: O 
local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 

  

  

  

  

OQuantidade 5.100 Valor Unit.: 4,78 Valor Total: 24.378,00 

ken? Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: LANCHE TIPO 02: Cachorro quente (pao tipo hot dog, salsicha, molho e batata palha) servido com um copo de suco 
natural ou refrigerante de 300 ml. Obs. 1: tens complementares: Pratos, 
talheres, copos e guardanapos descartaveis. Obs. 2: O local da entrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 
Quantidade 4.100 Valor Unit.: 4,78 Valor Total: 19.598,00 

Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: | ANCHE TIPO 03: Canja de frango com verduras e legumes servido em copo de 300 ml acompanhado de 01 pao 
carioquinha Obs.1: Itens complementares: copos e 
guardanapos descartaveis. Obs. 2: O local da entrega sera indicado pelo 
Municipio de Uruburetama. 
Quantidade 2.700 Valor Unit.: 4,78 Valor Total: 12.906,00 

Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descric¢ao: COFFE BREAK. Salgados variados (coxinha, bolinha de queijo ou mista, rissole e mini empada) porcao com 100 
unidades. Obs.1: Cada porgao de 100 und. devera vir acompanhada de 01(um) refrigerante de 2It. Obs. 2: O local da entrega sera 
indicado pelo Municipio de Uruburetama. 
Quantidade 3.400 Valor Unit.: 15,93 Valor Total: 54.162,00 

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: PROPRIA Modelo: 

Descrigao: CAFE DA MANHA ESPECIAL: Salgados variados (coxinha, bolinha de queijo ou mista, rissole e mini empada 10und), 
mini sanduiche frios e quentes (queijo, presunto, frango, misto 10und), salada de frutas (melancia, mamao, melao, banana e 
abacaxi), biscoitos de leite, acebolado e amanteigado, torradas com paté de presunto, fatias de bolo, sucos naturais variados, café, 
I-*e, chocolate quente e agua. Obs. 1: ltens complementares: Pratos, talheres, copos e guardanapos descartaveis. Obs. 2: O local 
___ antrega sera indicado pelo Municipio de Uruburetama. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Quantidade: 1.500 Valor Unit.: 15,94 Valor Total: 23.910,00 

CLASSIFICACAO 

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 JHM GONGALVES JUNIOR 090 36.469.052/0001-59 847.000,00 134.954,00 Sim 

2 NEWS PRODUCOES EEVENTOSLTDA 001 14.555.504/0001-82 252.700,00 142.000,00 522 Sim 

3 COMERCIO M J SERVICOS LTDA 137 34.507.799/0001-29 542.500,00 147.800,00 4,08 Sim 

4 COLISEU COMERCIO E SERVICOS DE 117 12.233.377/0001-70 356.400,00 168.000,00 13,67 Sim 

5 DM EMPREENDIMENTOS EIRELI 094 21.803.450/0001-92 749.500,00 181.999,00 8,33 Sim 

6 STENIO PIERRE COSTA SILVA 034 28.027.121/0001-46 585.240,00 182.000,00 0,00 Sim 

7 SERVICOS DE AR CONDICIONADO 088 35.959.058/0001-41 497.070,00 182.000,01 0,00 Sim 

8 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 061 40.219.546/0001-52 1.001.700,00 190.000,00 4,40 Sim ® 

9 GUILHERME COMERCIO DE ALIMENTOS 018 42.862.642/0001-40 433.080,00 199.890,00 5,21 Sim \ 

10 FRANCISCO WAGNEER FERREIRA DA 038 27.141.930/0001-11 _1.680.000,00 200.001,00 0,06 = Sim g 

11 UBR COMERCIO DE ALIMENTOS 046 19.612.832/0001-97 429.300,00 218.990,00 9,49 Sim 2 

12 35.212.255 CAMILA OLIVEIRA CUNHA 035 35.212.255/0001-00 581.300,00 219.000,00 0,00 Sim % 

13 HORLAN BRITO BERTOLDO-ME 124 04.011.796/0001-39 808.715,00 246.000,00 12,33 Sim = 
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URUBURETAMA-CE 

14 MASTER PRODUCOES E EVENTOSE 042 41.157.232/0001-35 511.500,00 360.000,00 46,34 Sim 

15 MORAES & SOUZA SERVICOS LTDAME 115 20.260.772/0001-70 445.500,00 369.000,00 2,50 Sim 

16 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA 051 08.272.030/0001-69 840.100,00 375.000,00 1,63 Sim 

17 TL EMPREENDIMENTOS & SERVICOS 048 40.904.276/0001-19 1.031.000,00 412.400,00 9,97 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razdo Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

INABILITADOS 

Razao Social Num Documento Oferta inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

JOAO EDUARDO CHAVES DA SILVA JAQUELINE ODRIGUES DOS 

MARTINS SANTOS 

SECRETARIO DE GOVERNO SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO 

“ak 

INHourc 
MARIA ADRIANA MARQUES DE SOUSA MARIA JOELMA LOPES GOMES 

SECRETARIA DE SAUDE DIRETORA FINANCEIRA ORGAMENTARIA 

SECRETARIA DE EDUCACAO 

Porure- Conme KF. Uvenw 
LUCELIA CASSIA RODRIGUES VIANA MARI HO SOUSA DA SILVA 

SECRETARIA FINANCEIRA ORGAMENTARIA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO 
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL AGRARIO, 

RECURSOS HIDRICOS E MEIO AMBIENTE 
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